
Požadované datum dodání :

Termín dodání : 3-4 týdny
Forma úhrady Platebním příkazem:

Termín úhrady :

Způsob dopravy :

Místo dodání : ÚFCH JH

DAP Praha 8

OBJEDNÁVKA č.002170154

Konečný příjemce :

Váchová Marcela
Telefon : Mobil :

Fax :E-mail    : o

Odběratel : Ústav fyzikální chemie J. Heyrovského AV ČR, v. v. i.

Peněžní ústav :
Číslo účtu :

Zakázka : 880700

Dolejškova 2155/3
182 00 Praha
Česká republika

DIČ
IČ :

:CZ61388955
61388955

Organizace je zapsána v rejstříku VVI vedeném MŠMT,
spis. zn. 17113/2006-34/UFCH JH

Dodavatel :

Laubova 1626/3

IČ DIČ70760730 CZ6704230071: :

130 00 Praha 3

Elipssis s.r.o. 
I .-VZDUCHOTECHNIKA

Objednáváme u Vás: Cena celkem

na základě Vaší nabídky  uvedené v příloze č. 1 

Odvod vzduchu od odsávacích ramen; venilátor PCM150110 400V chemicky odolný          (R1743-INV)
vč. souvisejících prací potřebných ke zprovoznění a bezporuchového užívání - dle nabídky

78 454,00

78 454,00

Předpokládaná cena celkem (bez  DPH) 78 454,00 CZK

Vystavil :

Datum vystavení :17.10.2017

Razítko, podpis

Zpracováno systémem Helios Orange



Řada dokladu 002
Číslo dokladu 170154

:
:

CODE :Praha

Odběratel : Ústav fyzikální chemie J. Heyrovského AV ČR, v. v. i.

182 00

OBJEDNÁVKA

I. DŮLEŽITÉ: 

1) Zodpovědné osoby UFCHJH pro komunikaci s Dodavatelem - za technickou část díla:
a) š za schvalování provedení všech případných zásahů do budovy, či zásahů do "centrálních rozvodů budovy UFCHJH; za asistenci

        při vykládce zásilky. Kontakty:
b)  za otázky a schvalování technické části plnění díla,  za převzetí funkčního díla - částí nesouvisejících se zásahy 

do budovy UFCHJH. Kontakty: 
c) případné Předinstalační požadavky na UFCHJH (např. zapojení elektro+kabeláž+jištění. atd.)  neprodleně po obdržení objednávky prosíme

          zaslat 

2) Číslo naší objednávky  uvádějte při veškeré komunikaci a  na veškeré dokumentaci (dodací list, faktura)

3) Součástí dodávky zboží a kupní ceny je montáž vč. instalačního materiálu, náklady na dopravné a balné do UFCHJH.

4) Kupní cena zahrnuje:
a) veškeré případné daně,   poplatky,  licence a jiné platby,  značení a certifikáty vztahující se ke zboží a zprovoznění
b) balné, dopravné na místo určení, pojištění přepravy, případnou spotřební daň a další nutné náklady spojené s dovozem a dodávkou zboží

včetně cla při importu ze zemí mimo Evropské unie.
c) náklady na montáž, instalaci, zprovoznění.
d) bezplatný záruční servis po dobu běhu záruční lhůty 24 měsíců (provedené práce), na dodané zařízení dle výrobců

4) Délka záruky: na provedené práce 24 měsíců od předání zařízení, na dodané zařízení dle výrobců
_____________________________________________________________________________________________________
II. DODACI ADRESA;  VYKLÁDKA ZÁSILKY  v UFCHJH:

1) Dodací adresa:   Ústav fyzikální chemie J. Heyrovského AV ČR, v. v. i., Dolejškova 2155/3, Praha 8, PSČ 182 23,
(UFCH JH), 

2) Povolené max. rozměry / hmotnost zásilky pro přepravu nákladním výtahem UFCHJH:  197 x 168 x 100 cm / 400 kg

3) Termín skutečného dodání a vykládky zásilky s váhou nad 15 kg, musí být písemně odsouhlasen s zodpovědnými osobami.  Odběratel jako avizaci a
odsouhlasení termínu skutečného dodání  akceptuje i možnost, že  dodavatel doručí odběrateli sledovací číslo zásilky min. 2 pracovní dny před jejím 
plánovaným doručením. V opačném případě není převzetí zboží u odběratele garantováno. 
________________________________________________________________________________________________
Upozorňujeme Vás, že tato objednávka spadá pod režim zákona č.340/2015 Sb. Na základě ustanovení tohoto zákona nám zašlete Vaše potvrzení přijetí
této objednávky a zároveň Vás žádáme, abyste označil  údaje, které by z Vašeho hlediska neměly být zveřejňovány  (tj. osobní data, hospodářské 
tajemství apod.).  

Vzhledem k ustanovení § 6 výše citovaného zákona, tato objednávka může nabýt účinnosti až dnem zveřejnění v Registru smluv viz § 4 výše citovaného 
zákona. Pokud objednávka zveřejněna není, je neplatná. 
_________________________________________________________________________________________________
Platební podmínky:  Splatnost 20 dnů, platba bankovním převodem po převzetí funkčního díla na základě faktury a předávací dokumentace
________________________________________________________________________________________________
Bankovní údaje:  
Běžný účet:   

Dodavatel je dle ust. § 2, písm. e), zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, 
ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou 
zboží nebo služeb z veřejných výdajů.

Vztahy, které nejsou upraveny těmito obchodními podmínkami se řídí příslušnými ustanoveními 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

INFORMUJTE NÁS, PROSÍM, O MOŽNOSTI POSKYTNUTÍ NÁHRADNÍHO PLNĚNÍ.

Číslo naší objednávky uveďte, prosím, na faktuře!

Prosíme fakturovat vč. DPH.

Vystavil :

Datum vystavení :17.10.2017

..................................................

Razítko, podpis

Zpracováno systémem Helios Orange




